Ergebnisse fir: Butjadingen / Kreisklasse Manner | (8 Werfer)

Platz

o N o o b~ WDN

09.09. 21

Abwurf: 09:30, auBer Neu, Phi: 13:30 Uhr

Mannschaft
Burhave |
Stollhamm
Phiesewarden
Seefeld
Esenshamm I
Fedderwardersiel
Abbehausen Il
Neustadt

Spieltag 1
Stollhamm
Fedderwardersiel
Esenshamm |
Abbehausen I

Spieltag 2
Stollhamm
Seefeld
Neustadt

Phiesewarden

Spieltag 3
Seefeld
Neustadt
Burhave |
Abbehausen Il

Spieltag 4
Stollhamm
Fedderwardersiel
Neustadt
Burhave |

Spieltag 5
Neustadt
Esenshamm I
Abbehausen Il

Phiesewarden

Spieltag 6
Stollhamm
Seefeld
Burhave |
Abbehausen Il

Umbruchzeile=

Spiele
14
14
14
14
14
14
14
14

Schoet
67:33
51:29
58:46
52:41
51:48
33:40
39:79
24:59

25.09.2016
Phiesewarden
Neustadt
Seefeld

Burhave |

16.10.2016
Fedderwardersiel
Burhave |
Abbehausen I

Esenshamm Il

30.10.2016
Stollhamm
Phiesewarden
Fedderwardersiel

Esenshamm I

06.11.2016
Abbehausen |
Esenshamm ||
Seefeld
Phiesewarden

27.11.2016
Stollhamm
Burhave |
Seefeld

Fedderwardersiel

11.12.2016
Esenshamm ||
Fedderwardersiel
Neustadt

Phiesewarden

>Druckdatum:
Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
18:10 33 525 Kachelstiibchen 04733/1013
16:12 22 235 Vereinsheim am Sp...
16:12 12 621 Sportlerheim Phiese...
15:13 12 -49
15:13 2 -372 Hilsmann
12:16 -7 -152
12:16  -40 -288 Butjadingen Tor 04731-93880
8:20 -34 -520 Dorfhaus
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
15,036 15:0 2:0 5,045 9,141
-6,129 0:6 0:2 -4,000 -2,129
8,000 8:0 2:0 4,000 4,000
-15,145 0:15 0:2 -9,086 -6,059
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
2,072 2:0 2:0 2,038 0,034
-1,062 0:1 0:2 -1,044 -0,018
8,000 8:0 2:0 4,000 4,000
-8,000 0:8 0:2 -4,000 -4,000
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
4,062 5:1 2:0 -1,032 5,094
-5,114 0:5 0:2 -5,084 -0,030
-6,018 0:6 0:2 -3,088 -2,080
2,083 4:2 2:0 -2,050 4,133
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
4,075 4:0 2:0 0,046 4,029
-8,016 0:8 0:2 0,054 -8,070
-4,078 0:4 0:2 0,010 -4,088
-0,146 2:2 11 2,002 -2,148
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-8,000 0:8 0:2 -4,000 -4,000
-13,076 0:13 0:2 -8,116 -4,110
2,036 5:3 2:0 5,102 -3,066
5,058 5:0 2:0 4,073 0,135
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
7,075 7:0 2:0 3,008 4,067
0,017 4:4 11 -4,042 4,059
8,127 8:0 2:0 6,030 2,097
-14,089 0:14 0:2 -2,099 -11,140

Seite 1

01.09.2024 05:24

19.03.2017 16:10



Spieltag 7 18.12.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Stollhamm Burhave | -6,089 1:8 0:2 -8,038 1,099
Fedderwardersiel Abbehausen Il 8,000 8:0 2:0 4,000 4,000
Esenshamm | Neustadt 2,115 3.0 2:0 3,063 -0,098
Phiesewarden Seefeld 3,145 3.0 2:0 1,020 2,125
Spieltag 8 08.01.2017 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Neustadt Fedderwardersiel 1,027 1.0 2:0 -0,079 1,106
Esenshamm I Seefeld -0,063 6:6 11 6,035 -6,098
Abbehausen I Burhave | 5,067 5:0 2:0 2,100 2,117
Phiesewarden Stollhamm 4,117 4:0 2:0 3,035 1,082
Spieltag 9 15.01.2017 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Fedderwardersiel Stollhamm 4,106 4:0 2:0 -0,023 4,129
Seefeld Burhave | 6,000 6:0 2:0 1,090 4,060
Esenshamm | Phiesewarden 3,030 3.0 2:0 0,095 2,085
Abbehausen Il Neustadt 8,000 8:0 2:0 4,000 4,000
Spieltag 10 29.01.2017 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Stollhamm Seefeld 0,102 1:0 11 1,049 -0,097
Burhave | Fedderwardersiel 8,000 8:0 2:0 4,000 4,000
Esenshamm | Abbehausen | 3,134 3.0 2:0 3,027 0,107
Phiesewarden Neustadt 10,051 10:0 2:0 5,063 4,138
Spieltag 11 12.02.2017 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Fedderwardersiel Esenshamm II 4,144 4:0 2:0 1,097 3,047
Seefeld Neustadt 8,010 8.0 2:0 4,067 3,093
Abbehausen I Stollhamm 5,049 5:0 2:0 4,057 0,142
Phiesewarden Burhave | -8,148 0:8 0:2 -6,013 -2,135
Spieltag 12 26.02.2017 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Stollhamm Neustadt 4,149 4:0 2:0 0,027 4,122
Fedderwardersiel Phiesewarden -0,109 0:0 11 -0,041 -0,068
Esenshamm | Burhave | 10,025 10:0 2:0 7,010 3,015
Abbehausen Il Seefeld 12,057 12:0 2:0 3,030 9,027
Spieltag 13 12.03.2017 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Seefeld Fedderwardersiel 6,123 6:0 2:0 6,122 0,001
Neustadt Burhave | -1,142 0:1 0:2 -0,108 -1,034
Esenshamm Il Stollhamm -5,141 0:5 0:2 -1,018 -4,123
Phiesewarden Abbehausen Il 15,006 15:0 2:0 7,136 7,020
Spieltag 14 19.03.2017 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Stollhamm Burhave | 0,008 33 1:1 -3,072 3,080
Fedderwardersiel Abbehausen Il 7,131 7:0 2:0 1,022 6,109
Seefeld Phiesewarden 10,000 10:0 2:0
Neustadt Esenshamm II 9,110 9:0 2:0 7,027 2,083
Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe Schoet Punkte  Ergebnis
1 Burhave | - 1. Holz 47:13 19:9 34 221

Seite 2



© 00 N O O b~ W N

e A o =
o 01 A W N B O

Stollhamm
Seefeld
Stollhamm
Esenshamm ||
Phiesewarden
Phiesewarden
Fedderwardersiel
Fedderwardersiel
Burhave |
Esenshamm II
Abbehausen Il
Neustadt
Neustadt
Abbehausen Il
Seefeld

o o o o e

. Gummi

. Gummi

Holz

. Holz
. Holz

. Gummi

Gummi
Holz
Gummi
Gummi
Holz
Gummi
Holz

. Gummi
. Holz

Seite 3

33:10
34:15
17:18
29:20
27:22
27:22
19:19
13:20
19:17
21:27
18:32
9:26
15:31
19:45
16:26

19:9
19:9
17:11
16:12
16:12
15:13
14:14
14:14
13:15
12:16
11:17
10:18
10:18
10:18
9:19

23
19

151
486
84

396
525
-237
85
-146
-482
-177
-186
-484
-111
-85



