>Druckdatum: 25.10.2025 14:18

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erge	ebnis	Gaststätte	Stand:	19.03.2017 16:10
1	Burhave I	14	67:33	18:10	33	525	Kachelstübchen	04733/1013	
2	Stollhamm	14	51:29	16:12	22	235	Vereinsheim am Sp		
3	Phiesewarden	14	58:46	16:12	12	621	Sportlerheim Phiese		
4	Seefeld	14	52:41	15:13	12	-49			
5	Esenshamm II	14	51:48	15:13	2	-372	Hülsmann		
6	Fedderwardersiel I	14	33:40	12:16	-7	-152			
7	Abbehausen II	14	39:79	12:16	-40	-288	Butjadingen Tor	04731-93880	
8	Neustadt	14	24:59	8:20	-34	-520	Dorfhaus		

Spieltag 1		25.09.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Stollhamm		Phiesewarden	15,036	15:0	2:0	5,045	9.141
Fedderwardersiel I		Neustadt	-6,129	0:6	0:2	-4,000	-2,129
Esenshamm II		Seefeld	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000
Abbehausen II		Burhave I	-15,145	0:15	0:2	-9,086	-6,059
, 100 o 11 du o 01 11	•	24	.0,0	00	0.2	0,000	0,000
Spieltag 2		16.10.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Stollhamm	:	Fedderwardersiel I	2,072	2:0	2:0	2,038	0,034
Seefeld	:	Burhave I	-1,062	0:1	0:2	-1,044	-0,018
Neustadt	:	Abbehausen II	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000
Phiesewarden	:	Esenshamm II	-8,000	0:8	0:2	-4,000	-4,000
Spieltag 3		30.10.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Seefeld	:	Stollhamm	4,062	5:1	2:0	-1,032	5,094
Neustadt	:	Phiesewarden	-5,114	0:5	0:2	-5,084	-0,030
Burhave I	:	Fedderwardersiel I	-6,018	0:6	0:2	-3,088	-2,080
Abbehausen II	:	Esenshamm II	2,083	4:2	2:0	-2,050	4,133
Spieltag 4		06.11.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Spieltag 4 Stollhamm	:	06.11.2016 Abbehausen II	Ergebnis 4,075	Schoet 4:0	Punkte 2:0	1. Holz 0,046	1. Gummi 4,029
	:		•				
Stollhamm	•	Abbehausen II	4,075	4:0	2:0	0,046	4,029
Stollhamm Fedderwardersiel I	•	Abbehausen II Esenshamm II	4,075 -8,016	4:0 0:8	2:0 0:2	0,046 0,054	4,029 -8,070
Stollhamm Fedderwardersiel I Neustadt	:	Abbehausen II Esenshamm II Seefeld	4,075 -8,016 -4,078	4:0 0:8 0:4	2:0 0:2 0:2	0,046 0,054 0,010	4,029 -8,070 -4,088
Stollhamm Fedderwardersiel I Neustadt	: :	Abbehausen II Esenshamm II Seefeld Phiesewarden 27.11.2016	4,075 -8,016 -4,078	4:0 0:8 0:4	2:0 0:2 0:2 1:1	0,046 0,054 0,010 2,002	4,029 -8,070 -4,088 -2,148
Stollhamm Fedderwardersiel I Neustadt Burhave I Spieltag 5 Neustadt	: :	Abbehausen II Esenshamm II Seefeld Phiesewarden 27.11.2016 Stollhamm	4,075 -8,016 -4,078 -0,146	4:0 0:8 0:4 2:2 Schoet 0:8	2:0 0:2 0:2 1:1 Punkte 0:2	0,046 0,054 0,010 2,002	4,029 -8,070 -4,088 -2,148 1. Gummi -4,000
Stollhamm Fedderwardersiel I Neustadt Burhave I Spieltag 5	: :	Abbehausen II Esenshamm II Seefeld Phiesewarden 27.11.2016	4,075 -8,016 -4,078 -0,146 Ergebnis	4:0 0:8 0:4 2:2	2:0 0:2 0:2 1:1	0,046 0,054 0,010 2,002	4,029 -8,070 -4,088 -2,148
Stollhamm Fedderwardersiel I Neustadt Burhave I Spieltag 5 Neustadt Esenshamm II Abbehausen II	: :	Abbehausen II Esenshamm II Seefeld Phiesewarden 27.11.2016 Stollhamm Burhave I Seefeld	4,075 -8,016 -4,078 -0,146 Ergebnis -8,000	4:0 0:8 0:4 2:2 Schoet 0:8	2:0 0:2 0:2 1:1 Punkte 0:2	0,046 0,054 0,010 2,002 1. Holz -4,000	4,029 -8,070 -4,088 -2,148 1. Gummi -4,000
Stollhamm Fedderwardersiel I Neustadt Burhave I Spieltag 5 Neustadt Esenshamm II	: :	Abbehausen II Esenshamm II Seefeld Phiesewarden 27.11.2016 Stollhamm Burhave I	4,075 -8,016 -4,078 -0,146 Ergebnis -8,000 -13,076	4:0 0:8 0:4 2:2 Schoet 0:8 0:13	2:0 0:2 0:2 1:1 Punkte 0:2 0:2	0,046 0,054 0,010 2,002 1. Holz -4,000 -8,116	4,029 -8,070 -4,088 -2,148 1. Gummi -4,000 -4,110
Stollhamm Fedderwardersiel I Neustadt Burhave I Spieltag 5 Neustadt Esenshamm II Abbehausen II Phiesewarden	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Abbehausen II Esenshamm II Seefeld Phiesewarden 27.11.2016 Stollhamm Burhave I Seefeld Fedderwardersiel I	4,075 -8,016 -4,078 -0,146 Ergebnis -8,000 -13,076 2,036 5,058	4:0 0:8 0:4 2:2 Schoet 0:8 0:13 5:3 5:0	2:0 0:2 0:2 1:1 Punkte 0:2 0:2 2:0 2:0	0,046 0,054 0,010 2,002 1. Holz -4,000 -8,116 5,102 4,073	4,029 -8,070 -4,088 -2,148 1. Gummi -4,000 -4,110 -3,066 0,135
Stollhamm Fedderwardersiel I Neustadt Burhave I Spieltag 5 Neustadt Esenshamm II Abbehausen II Phiesewarden Spieltag 6	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Abbehausen II Esenshamm II Seefeld Phiesewarden 27.11.2016 Stollhamm Burhave I Seefeld Fedderwardersiel I 11.12.2016	4,075 -8,016 -4,078 -0,146 Ergebnis -8,000 -13,076 2,036 5,058 Ergebnis	4:0 0:8 0:4 2:2 Schoet 0:8 0:13 5:3 5:0	2:0 0:2 0:2 1:1 Punkte 0:2 0:2 2:0 2:0	0,046 0,054 0,010 2,002 1. Holz -4,000 -8,116 5,102 4,073 1. Holz	4,029 -8,070 -4,088 -2,148 1. Gummi -4,000 -4,110 -3,066 0,135 1. Gummi
Stollhamm Fedderwardersiel I Neustadt Burhave I Spieltag 5 Neustadt Esenshamm II Abbehausen II Phiesewarden Spieltag 6 Stollhamm		Abbehausen II Esenshamm II Seefeld Phiesewarden 27.11.2016 Stollhamm Burhave I Seefeld Fedderwardersiel I 11.12.2016 Esenshamm II	4,075 -8,016 -4,078 -0,146 Ergebnis -8,000 -13,076 2,036 5,058 Ergebnis 7,075	4:0 0:8 0:4 2:2 Schoet 0:8 0:13 5:3 5:0 Schoet 7:0	2:0 0:2 0:2 1:1 Punkte 0:2 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0	0,046 0,054 0,010 2,002 1. Holz -4,000 -8,116 5,102 4,073 1. Holz 3,008	4,029 -8,070 -4,088 -2,148 1. Gummi -4,000 -4,110 -3,066 0,135 1. Gummi 4,067
Stollhamm Fedderwardersiel I Neustadt Burhave I Spieltag 5 Neustadt Esenshamm II Abbehausen II Phiesewarden Spieltag 6 Stollhamm Seefeld		Abbehausen II Esenshamm II Seefeld Phiesewarden 27.11.2016 Stollhamm Burhave I Seefeld Fedderwardersiel I 11.12.2016 Esenshamm II Fedderwardersiel I	4,075 -8,016 -4,078 -0,146 Ergebnis -8,000 -13,076 2,036 5,058 Ergebnis 7,075 0,017	4:0 0:8 0:4 2:2 Schoet 0:8 0:13 5:3 5:0 Schoet 7:0 4:4	2:0 0:2 0:2 1:1 Punkte 0:2 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 1:1	0,046 0,054 0,010 2,002 1. Holz -4,000 -8,116 5,102 4,073 1. Holz 3,008 -4,042	4,029 -8,070 -4,088 -2,148 1. Gummi -4,000 -4,110 -3,066 0,135 1. Gummi 4,067 4,059
Stollhamm Fedderwardersiel I Neustadt Burhave I Spieltag 5 Neustadt Esenshamm II Abbehausen II Phiesewarden Spieltag 6 Stollhamm Seefeld Burhave I		Abbehausen II Esenshamm II Seefeld Phiesewarden 27.11.2016 Stollhamm Burhave I Seefeld Fedderwardersiel I 11.12.2016 Esenshamm II Fedderwardersiel I Neustadt	4,075 -8,016 -4,078 -0,146 Ergebnis -8,000 -13,076 2,036 5,058 Ergebnis 7,075 0,017 8,127	4:0 0:8 0:4 2:2 Schoet 0:8 0:13 5:3 5:0 Schoet 7:0 4:4 8:0	2:0 0:2 0:2 1:1 Punkte 0:2 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 1:1 2:0	0,046 0,054 0,010 2,002 1. Holz -4,000 -8,116 5,102 4,073 1. Holz 3,008 -4,042 6,030	4,029 -8,070 -4,088 -2,148 1. Gummi -4,000 -4,110 -3,066 0,135 1. Gummi 4,067 4,059 2,097
Stollhamm Fedderwardersiel I Neustadt Burhave I Spieltag 5 Neustadt Esenshamm II Abbehausen II Phiesewarden Spieltag 6 Stollhamm Seefeld		Abbehausen II Esenshamm II Seefeld Phiesewarden 27.11.2016 Stollhamm Burhave I Seefeld Fedderwardersiel I 11.12.2016 Esenshamm II Fedderwardersiel I	4,075 -8,016 -4,078 -0,146 Ergebnis -8,000 -13,076 2,036 5,058 Ergebnis 7,075 0,017	4:0 0:8 0:4 2:2 Schoet 0:8 0:13 5:3 5:0 Schoet 7:0 4:4	2:0 0:2 0:2 1:1 Punkte 0:2 0:2 2:0 2:0 Punkte 2:0 1:1	0,046 0,054 0,010 2,002 1. Holz -4,000 -8,116 5,102 4,073 1. Holz 3,008 -4,042	4,029 -8,070 -4,088 -2,148 1. Gummi -4,000 -4,110 -3,066 0,135 1. Gummi 4,067 4,059

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7		18.12.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Stollhamm	:	Burhave I	-6,089	1:8	0:2	-8,038	1,099
Fedderwardersiel I	:	Abbehausen II	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000
Esenshamm II	:	Neustadt	2,115	3:0	2:0	3,063	-0,098
Phiesewarden	:	Seefeld	3,145	3:0	2:0	1,020	2,125
			2,1.12			1,000	_,
Spieltag 8		08.01.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Neustadt	:	Fedderwardersiel I	1,027	1:0	2:0	-0,079	1,106
Esenshamm II	:	Seefeld	-0,063	6:6	1:1	6,035	-6,098
Abbehausen II	:	Burhave I	5,067	5:0	2:0	2,100	2,117
Phiesewarden	:	Stollhamm	4,117	4:0	2:0	3,035	1,082
Spieltag 9		15.01.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
Fedderwardersiel I	:	Stollhamm	4,106	4:0	2:0	-0,023	4,129
Seefeld	:	Burhave I	6,000	6:0	2:0	1,090	4,060
Esenshamm II	:	Phiesewarden	3,030	3:0	2:0	0,095	2,085
Abbehausen II	:	Neustadt	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000
Spieltag 10		29.01.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Stollhamm	:	Seefeld	0,102	1:0	1:1	1,049	-0,097
Burhave I	:	Fedderwardersiel I	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000
Esenshamm II	:	Abbehausen II	3,134	3:0	2:0	3,027	0,107
Phiesewarden	:	Neustadt	10,051	10:0	2:0	5,063	4,138
			,			,	,
Spieltag 11		12.02.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
edderwardersiel I	:	Esenshamm II	4,144	4:0	2:0	1,097	3,047
Seefeld	:	Neustadt	8,010	8:0	2:0	4,067	3,093
Abbehausen II	:	Stollhamm	5,049	5:0	2:0	4,057	0,142
Phiesewarden	:	Burhave I	-8,148	8:0	0:2	-6,013	-2,135
Spieltag 12		26.02.2017					
Picitag 12			Frachnie	Schoot	Punkto	1 Holz	1. Gummi
Stollhamm			Ergebnis 4.149	Schoet 4:0	Punkte 2:0		1. Gummi 4.122
Stollhamm Fedderwardersiel I	:	Neustadt	4,149	4:0	2:0	0,027	4,122
Fedderwardersiel I	:	Neustadt Phiesewarden	4,149 -0,109	4:0 0:0	2:0 1:1	0,027 -0,041	4,122 -0,068
Fedderwardersiel I Esenshamm II	: : : : :	Neustadt	4,149	4:0 0:0 10:0	2:0 1:1 2:0	0,027 -0,041 7,010	4,122 -0,068 3,015
Fedderwardersiel I	:	Neustadt Phiesewarden Burhave I	4,149 -0,109 10,025	4:0 0:0	2:0 1:1	0,027 -0,041	4,122 -0,068
Fedderwardersiel I Esenshamm II Abbehausen II	:	Neustadt Phiesewarden Burhave I	4,149 -0,109 10,025	4:0 0:0 10:0	2:0 1:1 2:0	0,027 -0,041 7,010 3,030	4,122 -0,068 3,015
Fedderwardersiel I Esenshamm II Abbehausen II	:	Neustadt Phiesewarden Burhave I Seefeld	4,149 -0,109 10,025 12,057	4:0 0:0 10:0 12:0	2:0 1:1 2:0 2:0	0,027 -0,041 7,010 3,030	4,122 -0,068 3,015 9,027
Fedderwardersiel I Esenshamm II Abbehausen II Spieltag 13	:	Neustadt Phiesewarden Burhave I Seefeld 12.03.2017	4,149 -0,109 10,025 12,057 Ergebnis	4:0 0:0 10:0 12:0	2:0 1:1 2:0 2:0	0,027 -0,041 7,010 3,030	4,122 -0,068 3,015 9,027
Fedderwardersiel I Esenshamm II Abbehausen II Spieltag 13 Seefeld	:	Neustadt Phiesewarden Burhave I Seefeld 12.03.2017 Fedderwardersiel I	4,149 -0,109 10,025 12,057 Ergebnis 6,123	4:0 0:0 10:0 12:0 Schoet 6:0	2:0 1:1 2:0 2:0 Punkte 2:0	0,027 -0,041 7,010 3,030 1. Holz 6,122	4,122 -0,068 3,015 9,027 1. Gummi 0,001
Fedderwardersiel I Esenshamm II Abbehausen II Spieltag 13 Seefeld Neustadt	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Neustadt Phiesewarden Burhave I Seefeld 12.03.2017 Fedderwardersiel I Burhave I	4,149 -0,109 10,025 12,057 Ergebnis 6,123 -1,142	4:0 0:0 10:0 12:0 Schoet 6:0 0:1	2:0 1:1 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2	0,027 -0,041 7,010 3,030 1. Holz 6,122 -0,108	4,122 -0,068 3,015 9,027 1. Gummi 0,001 -1,034
Fedderwardersiel I Esenshamm II Abbehausen II Spieltag 13 Seefeld Neustadt Esenshamm II Phiesewarden	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Neustadt Phiesewarden Burhave I Seefeld 12.03.2017 Fedderwardersiel I Burhave I Stollhamm Abbehausen II	4,149 -0,109 10,025 12,057 Ergebnis 6,123 -1,142 -5,141 15,006	4:0 0:0 10:0 12:0 Schoet 6:0 0:1 0:5 15:0	2:0 1:1 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2 0:2 2:0	0,027 -0,041 7,010 3,030 1. Holz 6,122 -0,108 -1,018 7,136	4,122 -0,068 3,015 9,027 1. Gummi 0,001 -1,034 -4,123 7,020
Fedderwardersiel I Esenshamm II Abbehausen II Spieltag 13 Seefeld Neustadt Esenshamm II Phiesewarden Spieltag 14	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Neustadt Phiesewarden Burhave I Seefeld 12.03.2017 Fedderwardersiel I Burhave I Stollhamm Abbehausen II	4,149 -0,109 10,025 12,057 Ergebnis 6,123 -1,142 -5,141 15,006 Ergebnis	4:0 0:0 10:0 12:0 Schoet 6:0 0:1 0:5 15:0	2:0 1:1 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2 0:2 2:0 Punkte	0,027 -0,041 7,010 3,030 1. Holz 6,122 -0,108 -1,018 7,136	4,122 -0,068 3,015 9,027 1. Gummi 0,001 -1,034 -4,123 7,020 1. Gummi
Fedderwardersiel I Esenshamm II Abbehausen II Spieltag 13 Seefeld Neustadt Esenshamm II Phiesewarden Spieltag 14 Stollhamm	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Neustadt Phiesewarden Burhave I Seefeld 12.03.2017 Fedderwardersiel I Burhave I Stollhamm Abbehausen II 19.03.2017 Burhave I	4,149 -0,109 10,025 12,057 Ergebnis 6,123 -1,142 -5,141 15,006 Ergebnis 0,008	4:0 0:0 10:0 12:0 Schoet 6:0 0:1 0:5 15:0 Schoet 3:3	2:0 1:1 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2 0:2 2:0 Punkte 1:1	0,027 -0,041 7,010 3,030 1. Holz 6,122 -0,108 -1,018 7,136 1. Holz -3,072	4,122 -0,068 3,015 9,027 1. Gummi 0,001 -1,034 -4,123 7,020 1. Gummi 3,080
Fedderwardersiel I Esenshamm II Abbehausen II Spieltag 13 Seefeld Neustadt Esenshamm II Phiesewarden Spieltag 14 Stollhamm Fedderwardersiel I	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Neustadt Phiesewarden Burhave I Seefeld 12.03.2017 Fedderwardersiel I Burhave I Stollhamm Abbehausen II 19.03.2017 Burhave I Abbehausen II	4,149 -0,109 10,025 12,057 Ergebnis 6,123 -1,142 -5,141 15,006 Ergebnis 0,008 7,131	4:0 0:0 10:0 12:0 Schoet 6:0 0:1 0:5 15:0 Schoet 3:3 7:0	2:0 1:1 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2 0:2 2:0 Punkte 1:1 2:0	0,027 -0,041 7,010 3,030 1. Holz 6,122 -0,108 -1,018 7,136	4,122 -0,068 3,015 9,027 1. Gummi 0,001 -1,034 -4,123 7,020 1. Gummi 3,080 6,109
Fedderwardersiel I Esenshamm II Abbehausen II Spieltag 13 Seefeld Neustadt Esenshamm II Phiesewarden Spieltag 14 Stollhamm		Neustadt Phiesewarden Burhave I Seefeld 12.03.2017 Fedderwardersiel I Burhave I Stollhamm Abbehausen II 19.03.2017 Burhave I	4,149 -0,109 10,025 12,057 Ergebnis 6,123 -1,142 -5,141 15,006 Ergebnis 0,008	4:0 0:0 10:0 12:0 Schoet 6:0 0:1 0:5 15:0 Schoet 3:3	2:0 1:1 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2 0:2 2:0 Punkte 1:1	0,027 -0,041 7,010 3,030 1. Holz 6,122 -0,108 -1,018 7,136 1. Holz -3,072	4,122 -0,068 3,015 9,027 1. Gummi 0,001 -1,034 -4,123 7,020 1. Gummi 3,080

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erge	ebnis
1	Burhave I - 1. Holz	47:13	19:9	34	221

2	Stollhamm - 1. Gummi	33:10	19:9	23	151
3	Seefeld - 1. Gummi	34:15	19:9	19	486
4	Stollhamm - 1. Holz	17:18	17:11	-1	84
5	Esenshamm II - 1. Holz	29:20	16:12	9	-40
6	Phiesewarden - 1. Holz	27:22	16:12	5	396
7	Phiesewarden - 1. Gummi	27:22	15:13	5	525
8	Fedderwardersiel I - 1. Gummi	19:19	14:14	0	-237
9	Fedderwardersiel I - 1. Holz	13:20	14:14	-7	85
10	Burhave I - 1. Gummi	19:17	13:15	2	-146
11	Esenshamm II - 1. Gummi	21:27	12:16	-6	-482
12	Abbehausen II - 1. Holz	18:32	11:17	-14	-177
13	Neustadt - 1. Gummi	9:26	10:18	-17	-186
14	Neustadt - 1. Holz	15:31	10:18	-16	-484
15	Abbehausen II - 1. Gummi	19:45	10:18	-26	-111
16	Seefeld - 1. Holz	16:26	9:19	-10	-85